2024年第4号

（总第451号）

关于批准发布《牦牛标准体系》等23项

青海省地方标准的公告

青海省市场监督管理局批准《牦牛标准体系》等23项青海

省地方标准，现予以公布。

附件：青海省市场监督管理局批准发布地方标准目录

青海省市场监督管理局

2024年4月8日

——22——

附件

青海省市场监督管理局批准发布

地方标准目录
序
号

标准编号 标准名称
代替

标准号
实施日期 归口部门

1
DB63/T
2262-2024

牦牛标准体系 2024年5月15日

青海省农业

农村厅

2
DB63/T
2263-2024

泽库羊 2024年5月15日

3
DB63/T
2264-2024

扎什加羊 2024年5月15日

4

DB63/T
1254-2024

白菜型油菜 青
油21号

代替DB63/T
1254-2014

2024年5月15日

5

DB63/T
1196-2024

高芥酸白菜型油

菜栽培技术规范
代替DB63/T
1196-2013

2024年5月15日

6
DB63/T
2265-2024

白菜型油菜新品

种北油4号良种

繁育技术规范
2024年5月15日

7
DB63/T
2266-2024

三江源国家公园

卫星 “通导遥”综
合监管体系技术

规范

2024年5月15日
三江源国家

公园管理局

8
DB63/T
2267-2024

家政服务机构与

从业人员基本要

求
2024年6月15日

青海省商务

厅

9
DB63/T
2268-2024

育婴员服务要求 2024年6月15日

10
DB63/T
2269-2024

公路建设项目安
全生产费用清单

计量规范
2024年5月15日

青海省交通

厅

11
DB63/T
2270-2024

公路建设项目智
慧工地技术指南

2024年5月15日

——33——

序
号

标准编号 标准名称
代替

标准号
实施日期 归口部门

12
DB63/T
2271-2024

高山天幕毛虫防
治技术规范

2024年6月15日

青海省林业

和草原局

13
DB63/T
2272-2024

天然林数据库 2024年6月15日

14
DB63/T
2273-2024

森林资源保护发

展标准体系
2024年6月15日

15
DB63/T
2274-2024

枸杞产业标准体

系
2024年6月15日

16
DB63/T
2275-2024

湟水河流域水生

植物栽培技术规
程

2024年6月15日

17
DB63/T
2276-2024

建设项目占用湿

地生态影响评价
技术规范

2024年6月15日

18
DB63/T
2277-2024

五脉绿绒蒿栽培

技术规程
2024年6月15日

19
DB63/T
2278-2024

小叶黑柴胡栽培

技术规程
2024年6月15日

20
DB63/T
2279-2024

铁棒锤栽培技术

规程
2024年6月15日

21
DB63/T
2280-2024

草原防火阻隔带
建设技术规程

2024年6月15日

22
DB63/T
2281-2024

察尔汗水采盐田

晒矿工艺
2024年6月15日

青海省工业

和信息化
23

DB63/T
2282-2024

煤制甲醇二氧化

碳尾气生产纯碱

技术规程
2024年6月15日